CGEDH e pela Enap. 

13. Cronograma de Entrega e Pagamento dos Produtos 

Nº do 
Produto 

Prazo de entrega após assinatura do 
contrato 

R$ % 

1 15 dias 2.349,00 25% 

2 60 dias 7.049,00 75% 
TOTAL 60 dias R$ 9.398,00 100 

14. Valor Total do Contrato 

R$ 9.398,00 (nove mil e trezentos e noventa e oito reais)  

15. Duração do Contrato 

60 (sessenta) dias. 

16. Insumos 

15.1. Estatuto da Criança e do Adolescente (1990); 

15.2. Lei de Diretrizes e Bases da Educação (1996); 

15.3. Plano Nacional de Educação em Direitos Humanos (2006); 

15.4. Programa Mundial de Educação em Direitos Humanos - I Fase (2005 a 2009);